

मुंबई, गुरुवार, दि. ३ एप्रिल २०२५

आयबीसी २०१६ अंतर्गत ई-लिलाव विक्री सूचना			
डेक्स-व्हिन पॉलिमर्स प्रायव्हेट लिमिटेड (पारिस्मापनातील)			
संपर्क पत्ता : १०५, लोटस बिझनेस पार्क, राम बाग गल्ली, एस.व्ही. रोड लान, मालाड पश्चिम, मुंबई - ४०० ०६४ सोआमल : ७९७९२०एएच९९९०पीटीसी५००६, ईमेल : agrp06@gmail.com			
सामान्य राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ ने तिच्या १७.३.२०२० दिनांकीत आदेशा द्वारे नियुक्त केलेल्या पारिस्मापक द्वारे लिक्विडेशन इन्स्ट्रुक्शन्स भाग असलेले डेक्स-व्हिन पॉलिमर्स प्रायव्हेट लिमिटेड (पारिस्मापनातील) चे घनेची विक्री, विक्री ई-लिलाव प्लॅटफॉर्म https://ibbi.baanknet.com मार्फत निम्नवस्तुविक्रीद्वारे घेण्यात येईल.			
लिलावाची तारीख आणि वेळ (५ मिनिटांचे अमर्यादित विस्तारसह)	गुरुवार, २५.०४.२०२५, दु. ०१.०० ते दु. ०२.०० वा.		
इतर सादर करण्याची अंतिम तारीख	२३.०४.२०२५		
निरिक्षणाची तारीख आणि वेळ	१८.०४.२०२५ ते २१.०४.२०२५		
माला	राखीव किंमत (रु.त)	प्राथमिक इतर रकम (रु.त)	वाढवण्याची मूल्य (रु.त)
संच क्र. ४ - आठ (८) क्रमांक गाळा येथे एसी तल्ले इंडस्ट्रीअल इन्स्ट्रुक्शन्स, फॉरेस्ट नाका, विखलेली एमआयडीसी, अंबनाथ	१,०९,७८,०००/-	१०,९७,८००/-	१,००,०००/-
संच क्र. ४ (ii) टाटा टेम्पो एएफसी ७०९/३८ जे चालू स्थितीत विक्री केले जातील	१,००,०००/-	१०,०००/-	५,०००/-
ई-लिलावाच्या अटी आणि शर्ती पुढीलप्रमाणे:			
१. ई-लिलाव "जेथे आहे जेथे आहे, जसे आहे ते आहे, जे काही आहे तेथे आहे आणि कोणत्याही मदन न घेता तत्वावर" होईल आणि तो मान्यताप्राप्त सेवा पुरवठ्याद्वारे https://ibbi.baanknet.com मार्फत "अनिर्लान" होईल.			
२. मग, अनिलार्ड ई-लिलाव बोली प्रथ, बोलिदाराचे पोषणपत्र अनिलार्ड लिलाव विक्रीच्या सामान्य अटी व शर्ती असलेले संपूर्ण ई-लिलाव प्रक्रिया दस्तावेज वेबसाईट https://ibbi.baanknet.com/eauaction-ibbi/home वर उपलब्ध आहे तसेच पारिस्मापकांकडे उपलब्ध आहे व agrp06@gmail.com वर किंती केल्यास मिळू शकते.			
३. संभाव्य बोलिदारांना बँक नेट लिलाव मंचमार्फत इतरांना अमान्य रकम जमा करावी लागेल.			
४. संभाव्य बोलिदारांना लेखी हमी घ्यावी लागेल की ते प्रयोग्य प्रमाणात कोडच्या कलम २९९ अंतर्गत अपात्र ठरत नाहीत व जर कोणत्याही टप्प्यावर अपात्र आढळले तर ज्या केलेली इतरांना रकम जमविलेली होईल.			
दिनांक : ०३.०४.२०२५		सही/-	
ठिकाण : मुंबई		अनिश गुप्ता - पारिस्मापक	
		डेक्स-व्हिन पॉलिमर्स प्रा. लि. (पारिस्मापनातील)	
		आयबीसीआय नॉ.क्र. आयबीसीआय/आयपीए-००९/आयपीए-एन००८८५/२०१७-१८/१०८३३	

E-Auction Sale Notice under IBC 2016

Dex-vin Polymers Private Limited (In Liquidation)

Communication Add: 105 Lotus Business Park, Ram Baug Lane, Off S V Road, Malad West, Mumbai - 400 064. CIN: U17120MH1990PTC057006 email: agrp06@gmail.com

Sale of assets of Dex-vin Polymers Private Limited (in liquidation) forming part of the Liquidation Estate by the Liquidator appointed by the Hon'ble National Company Law Board, Mumbai Bench vide order dated 17.3.2020. The sale will be done by undersigned through the e-auction platform <https://ibbi.baanknet.com>.

Date and Time of Auction (With unlimited extension of 5 minutes)	Thursday, 25.04.2025 at 01.00 PM to 02.00 PM		
Last Date of submission of EMD	23.04.2025		
Inspection date and time	18.04.2025 to 21.04.2025		
Assets	Reserve Price (In Rs.)	Initial EMD Amount (In Rs.)	Incremental Value (In Rs.)
Lot No. 4 - Eight (8) number of Galas at SP Talange Indutarial Estate, Forest Naka, Chikoloi MIDC, Ambarnath	1,09,78,000/-	10,97,800/-	1,00,000/-
Lot No. 5 (ii) - Tata Tempo SFC 709/38 - to be sold in running condition	1,00,000/-	10,000/-	5,000/-

Terms and Condition of the E-auction are as under:

- E-Auction is being held on "AS IS WHERE IS, AS IS WHAT IS, WHATEVER THERE IS AND WITHOUT RECOURSE BASIS" and will be conducted "Online" through the approved service provider <https://ibbi.baanknet.com>.
- The complete E-Auction Process document containing details of the assets, online E-Auction bid form, Declaration by bidder, General terms and conditions of online auction sales are available on website <https://ibbi.baanknet.com/eauaction-ibbi/home> and also available with the Liquidator and can be shared on specific request at agrp06@gmail.com.
- Prospective bidder shall deposit the Earnest Money Deposit through the Baanknet auction platform.
- Prospective bidders shall submit an undertaking that they do not suffer from any ineligibility under section 29A of the Code to the extent applicable and that if found ineligible at any stage, the earnest money deposited shall be forfeited.

Date: 03.04.2025

Place: Mumbai

Sd/- Anish Gupta - Liquidator -

Dex-vin Polymers Pvt. Ltd. (In Liquidation)

IBBI Reg. No. IBBI/IPA-002/IP-N00285/2017-18/10843